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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 215 징수교부금수입 (단위:천원)

2022년도 추경 1 회 일반회계

총 계 374,390,462 322,440,566 51,949,896

재무과 374,390,462 322,440,566 51,949,896

200 세외수입 14,147,959 12,223,890 1,924,069

210 경상적세외수입 4,214,959 3,790,890 424,069

215 징수교부금수입 718,959 594,890 124,069

215-01 징수교부금수입 718,959 594,890 124,069

○도세징수교부금 578,959 454,890 124,069경정 19,298,634,000원 * 3/100

216 이자수입 1,360,000 1,060,000 300,000

216-01 공공예금이자수입 1,300,000 1,000,000 300,000

○예금 이자수입 1,300,000 1,000,000 300,000경정 1,300,000,000원

220 임시적세외수입 9,348,000 8,148,000 1,200,000

224 기타수입 6,778,000 5,578,000 1,200,000

224-07 그외수입 3,568,000 2,368,000 1,200,000

○기타 3,509,000 2,309,000 1,200,000경정 3,509,000,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 585,000 285,000 300,000

235 환수금 100,000 0 100,000

235-01 부정이익환수금 100,000 0 100,000

○부정이익환수금 100,000 0 100,000

236 부담금 200,000 0 200,000

236-01 부담금 200,000 0 200,000

○부담금 200,000 0 200,000

300 지방교부세 267,612,000 251,700,000 15,912,000

310 지방교부세 267,612,000 251,700,000 15,912,000

311 지방교부세 267,612,000 251,700,000 15,912,000

311-01 보통교부세 236,000,000 222,600,000 13,400,000

○보통교부세 236,000,000 222,600,000 13,400,000경정 236,000,000,000원

311-02 특별교부세 12,000 0 12,000

○코로나19 재택치료 배송비 12,000 0 12,000

311-03 부동산교부세 31,600,000 29,100,000 2,500,000

○부동산교부세 31,600,000 29,100,000 2,500,000경정 31,600,000,000원

400 조정교부금등 26,280,459 20,646,636 5,633,823

420 시ㆍ군조정교부금등 26,280,459 20,646,636 5,633,823

421 시ㆍ군조정교부금등 26,280,459 20,646,636 5,633,823

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 26,280,459 20,646,636 5,633,823

○조정교부금 26,280,459 20,646,636 5,633,823경정 26,280,459,000원

700 보전수입등및내부거래 40,144,307 11,664,303 28,480,004

710 보전수입등 36,400,004 9,900,000 26,500,004



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무과

장 : 700 보전수입등및내부거래

관 : 710 보전수입등

항 : 711 잉여금 (단위:천원)

711 잉여금 27,924,370 9,150,000 18,774,370

711-01 순세계잉여금 27,924,370 9,150,000 18,774,370

○순세계잉여금 27,924,370 9,150,000 18,774,370경정 27,924,370,000원

712 전년도이월금 7,725,634 0 7,725,634

712-01 국고보조금사용잔액 4,562,652 0 4,562,652

○국고보조금사용잔액 4,562,652 0 4,562,652

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 3,162,982 0 3,162,982

○시·도비보조금사용잔액 3,162,982 0 3,162,982

720 내부거래 3,744,303 1,764,303 1,980,000

721 전입금 3,744,303 1,764,303 1,980,000

721-03 기타회계전입금 3,744,303 1,764,303 1,980,000

○지역발전특별회계 전입금 1,130,000 1,150,000 △20,000

○산업단지특별회계 전입금 2,614,303 614,303 2,000,000

경정 1,130,000,000원

경정 2,614,303,000원


